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MTÜ Eesti Transinimeste Ühing (Edaspidi ETÜ) on pühendunud kõigi laste heaolu 
kaitsmisele, kes osalevad ühingu korraldatud üritustel ja tegevustes. 
 
ETÜ kannab vastutust laste turvalisuse tagamise eest, et nad ei satuks väärkohtlemise, 
ärakasutamise, kiusamise või hülgamise ohvriks. Käesoleva poliitika raames käsitletakse 
lapsena alla 18-aastaseid isikuid.  
 
Ühingu juhatus, töötajad ja vabatahtlikud teevad koostööd, et edendada võrdset 
kohtlemist ja mitmekesisust laste seas ning kaitsta laste ja noorte õigusi. 
 
ETÜ järgib Ühinenud Rahvaste Organisatsiooni poolt 1989. aastal vastu võetud lapse 
õiguste konventsiooni, mille alusel kuuluvad igale alla 18-aastasele lapsele ja noorele 
inimesele üle kogu maailma selles määratud õigused.  
 
Lastega töötamise juhised tulenevad järgnevatest põhimõtetest: 

-​ Laste heaolu on esmatähtis. 
-​ Laste õiguste kaitse on kõigi ühine vastutus. 
-​ Kõik lapsed, olenemata nende vanusest, puuetest, neuroerinevustest, soost, 

emakeelest, etnilisest päritolust, sotsiaalmajanduslikust taustast, usundist, 
seksuaalsest orientatsioonist, soolisest identiteedist, soolisest eneseväljendusest 
või sootunnustest, omavad õigust võrdsele kohtlemisele ning kaitsele 
ärakasutamise ja kahju eest. 

-​ Igal lapsel on õigus olla kaitstud hooletu ja julma kohtlemise eest, samuti tuleb 
iga last kohelda väärikuse ja lugupidamisega. 

-​ Keelatud on laste ärakasutamine omakasupüüdlikel eesmärkidel, sealhulgas 
seksuaalne ärakasutamine. 

-​ Igal lapsel on õigus oma eraelu puutumatusele. 
-​ Igal lapsel on õigus avaldada oma arvamust kõikides teda puudutavates 

küsimustes. 
 
Vähemalt 15-aastasel lapsel on võimalik osa võtta ETÜ tegevustest vabatahtlikuna. 

-​ Alaealise vabatahtliku tööülesanded vastavad tema vanusele ja küpsusele. 
-​ Ülesanded on selgelt kirja pandud. 
-​ Talle on alati kättesaadav täiskasvanud juhendaja tugi. 

Kui lapse osalus on kas 

-​ korrapäraselt toimuv, 
-​ võimalike füüsiliste või vaimsete riskidega, 
-​ suurema iseseisva vastutusega, 
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-​ tasustatud, 
-​ või tema kujutus on jäädvustatud ja plaanis jagada avalikult, 

on vajalik sõlmida leping koos vanema/seadusliku eestkostja nõusolekuga.  

Kuna trans- ja kväärnoortel on tihtipeale keeruline või isegi võimatu oma identiteeti ja 
tegevust jagada kodus, saab alternatiivina sõlmida otse noorega osalemiskinnitus, mis 
fikseerib kirjalikult kokkulepitud rolli, kestuse ja turvalisuse põhimõtted. Sel puhul 
alustatakse väiksema riskiga ja mitteavalike tegevustega ning hinnatakse olukorda 
juhtumipõhiselt. 

Kinnitame, et austame laste õigusi, tundeid ja soove. Tagame, et kõik meie asutuses 
toimuvad lastega seotud tegevused arvestavad laste heaoluga. 
 
Tagame, et meie töötajatele ja vabatahtlikele on tutvustatud käesolevat laste õiguste 
kaitse poliitikat.  
Kinnitame, et kontrollime kõigi lastega otseselt kokku puutuvate töötajate ja 
vabatahtlike tausta riiklikust karistusregistrist ning tagame, et neid ei ole 
Lastekaitseseaduse §-s 20 nimetatud kuritegude eest karistatud või sundravile 
määratud. 
 
Reageerime koheselt informatsioonile, et on toimunud rikkumised või teadlikud 
eksimused käesoleva poliitika või Lastekaitseseaduse suhtes, ning rakendame sobivaid 
vastumeetmeid. 
 
Laste õiguste rikkumistest või hooletu kohtlemise kahtlusest teavitamine: 

-​ ETÜ töötaja, vabatahtlik või koostööpartner, kes märkab tööülesannete täitmisel 
lapse väärkohtlemist, on kohustatud teavitama juhtunust ETÜ juhatuse liikmeid 
aadressil info@transinimesed.ee. 

-​ Eestis on võimalik laste aitamiseks pöörduda infotelefonile +372 116 111 või 
veebilehe kaudu www.lasteabi.ee 
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